
Prefeitura Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236740/

Código da publicação: 236740

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 20:50:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4983/2021

N° do Processo/Ano: 7899/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2021 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2021 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2021 14:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2021 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONCESSÃO POR LICENÇA DE USO, CUMULADA COM SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO DO
SOFTWARE GESTOR-P PARA REGISTRO E GESTÃO DO PONTO 
Resumo:
CONCESSÃO POR LICENÇA DE USO, CUMULADA COM SUPORTE TÉCNICO E MANUTENÇÃO DO
SOFTWARE GESTOR-P PARA REGISTRO E GESTÃO DO PONTO 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/11/2021 00:00:00 Contrato Baixar

19/11/2021 00:00:00 Termo de Dispensa Baixar

https://www.pejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/236740/pconcessao-por-licenca-de-uso-cumulada-com-suporte-tecnico-e-manutencao-do-software-gestor-p-para-registro-e-gestao-do-pontonbspp/
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1efe77ff66772b8c473b25ad43fe0899.pdf
https://www.pejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44e31735f3d883de6f2a55dbf3f18540.pdf

